UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:          /SGDĐT-GDTrH                   Bình Phước, ngày      tháng 12 năm 2021

V/v thay đổi thời gian kiểm tra thư viện

THCS, THPT đợt 1 năm học 2021 -2022

   Kính gửi:

    - Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

    - Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 3858/KH-SGDĐT ngày 06/12/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc thẩm định kiểm tra thư viện trường học cấp THCS, THPT

đạt chuẩn, tiên tiến, xuất sắc năm học 2021-2022; Quyết định số 3889/QĐ-

SGDĐT về việc thành lập đoàn kiểm tra, thẩm định thư viện cấp THCS, THPT

đợt 1 năm học 2021-2022. Thời gian kiểm tra từ ngày 16-17/12/2021.

Do có sự điều chỉnh nội dung công tác của lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào

tạo nên thời gian kiểm tra, thẩm định thư viện cấp THCS, THPT đợt 1 năm học

2021-2022 có sự thay đổi. Thời gian kiểm tra cụ thể Sở sẽ có thông báo sau.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị biết, thực hiện. Mọi vướng

mắc trong quá trình thực hiện, các đơn vị liên hệ về Sở (phòng Giáo dục trung học)

điện thoại 02713 879107 để được giải đáp./.

Nơi nhận:                             GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT; GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T14:17:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-10T17:01:03+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-10T17:33:39+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-10T17:33:39+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-10T17:33:48+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-10T17:33:58+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-10T17:34:04+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-10T17:34:11+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!